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FICHE TECHNIQUE PLAN DES TIROIRS COULISSE SLIM GRISE

Les côtes intérieures sont données à titre indicatif et exprimées en milimètres (mm). Une tolérance de +/- 5 mm est à prendre en compte.

Les côtes intérieures sont données à titre indicatif et exprimées en milimètres (mm). Une tolérance de +/- 5 mm est à prendre en compte.

PLAN TIROIR MEUBLE 600

PLAN TIROIR MEUBLE 700

180

230

180

230

65

100

70

100

160

160

325
325

325
325

105
105

Tiroir haut

Tiroir haut

Tiroir bas

Tiroir bas

520

520

620

620



FICHE TECHNIQUE PLAN DES TIROIRS COULISSE SLIM GRISE

Les côtes intérieures sont données à titre indicatif et exprimées en milimètres (mm). Une tolérance de +/- 5 mm est à prendre en compte.

Les côtes intérieures sont données à titre indicatif et exprimées en milimètres (mm). Une tolérance de +/- 5 mm est à prendre en compte.
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FICHE TECHNIQUE PLAN DES TIROIRS COULISSE SLIM GRISE

Les côtes intérieures sont données à titre indicatif et exprimées en milimètres (mm). Une tolérance de +/- 5 mm est à prendre en compte.
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